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HSI Repræsentantskabsmøde  

Husk at der er Repræsentantskabsmøde i HSI den 8.3 kl. 19.00. Dagsorden ifølge vedtægterne. Der er sendt 

invitationer og informationer ud til formændene 

 

HSI med et nyt ansigt ud ad til  

HSI’s kommunikationsudvalg har indgået et 3-årigt samarbejde med et professionelt WEB firma med det 

formål at få udviklet en dynamisk hjemmeside hvor alle foreninger under HSI vil blive eksponeret, hver 

forening vil få muligheden for hurtigt at lægge nyheder m.m. op på deres nyheds ”feed” ved hjælp af en 

simpel mobil app, i vil snarest blive indkaldt til et møde hvor i vil blive præsenteret for hjemmesidens 

muligheder.  

Du vil snart kunne finde os under disse domain-navne : hsi-helsinge.dk og helsingeidræt.dk 

  

Hædring af HSI Ildsjæle – årets profil 

Endnu et tiltag kommer til at se dagen lys. Vi vil fremover hædre de personer som er et aktiv for deres 
forening, for fællesskabet eller blot for den person de er. Det er foreningerne der indstillinger til HSI 
bestyrelsen sammen med motivationen for indstillingen. 
Vi har udarbejdet følgende:   

Årets profil i HSI tildeles en person som med sit væsen og virke i væsentlig grad bidrager til fællesskabet i 
egen forening eller på tværs af HSI's foreninger. Det er en person som altid går forrest og som ikke går af 
vejen for at påtage sig opgaver som ikke nødvendigvis har noget med egen forening at gøre. 
Personen kommer ofte med nye ideer til styrkelse af fællesskabet, dette til gavn og glæde for alle i HSI. 

Mere om praktikken snarest 

 

Lokaldysten - VI SKAL DA VÆRE MED - IKKE   

Lokalråd Helsinge vil rigtig gerne indgå samarbejde med alle HSI foreningerne omkring afholdelse af 
Lokaldysten, kort fortalt er det et tiltag under ”Gribskov i bevægelse”, det er i samarbejde med DGI og 
planlagt afholdelse fredag den 3. juni (dagen hvor der er Kulturnat i Helsinge)  

Lokaldysten er et motionsarrangement, der samler byen/lokalområdet ung som gammel. Samtidig er det en 

venskabelig dyst mellem lokalsamfund i kommunen – hvem kan tilbagelægge flest km inden for to timer.  

http://www.hsi.klub-modul.dk/
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Arrangementet skaber lokalt sammenhold. Alle skal kunne se sig selv som deltager i lokaldysten, hvad 

enten man går med klapvognen, skateboard, rulleskøjter, kørestol eller klikker i pedalerne på sin racercykel 

alle ung som gammel kan være med.  

Yderligere information tager vi, når vi samles omkring hjemmesiden.  

 

HSI med nye vedtægter og nyt indhold 

Bestyrelsen i HSI har gennem de sidste par måneder gennemgået de gældende vedtægter og har fundet 

tiden inde til at få tilrettet og opdateret dem, så de er tidssvarende. De største ændringer er, at vi har fået 

ændret FU til HSI bestyrelse samt en præcisering af medlemskab af HSI. 

 

HSI bestyrelse ønsker, at der i det kommende år, bliver sat fokus på HSI. Hvad ser I som medlemsforening, 

at HSI skal bruges til. Vi ved godt, hvad vi vil.  

 

Vi, HSI bestyrelse ønsker at være et fælles talerør for idrætten i Helsinge i de sammenhænge, hvor det vil 

give mening. Så vi vil prioritere at vi sammen får set på, hvordan vi kan samle 20 foreninger, der har hvert 

deres behov, men godt kan se meningen med at være en del af et samlet HSI. 

 

Vi vil gerne starte med at se på navnet HSI - Helsinge Skytte & Idrætsforening. Skal dette ændres? Måske til 

Helsinge Samvirkende Idrætsforening, Helsinge Samlende Idrætsforeninger, Helsinge Skabende 

Idrætsforening -  ja der er mange muligheder og dette håber vi, at I som medlemsforening vil være med til 

at sætte fokus på og sammen finde frem til det navn, der bedst kan beskrive os alle  

 

Ny Direktør for Helsinge hallerne – Sig velkommen til Thomas Nielsen. 

Det er ikke nogen hemmelighed, at Bo Holtemann var ansat på lånt tid, så HSIs og Helsinge-hallerne 

bestyrelsen var glade for, at det lykkedes at trække beslutningen om at stoppe så længe, men 1. April er det 

definitivt slut. Helsinge-hallernes bestyrelsen har derfor haft et travlt efterår med at lave job-opslag sortere 

de +35 seriøse ansøgninger og til sidst endte med fælles beslutning om at ansætte Thomas Nielsen, som ny 

haldirektør.  

Hvem er så Thomas. Det er på ingen måde en hel typisk baggrund Thomas møder op med. Thomas er 

oprindelig bankuddannet, og gjorde karriere i Jyske Bank med lederjobs både i London, Cannes og 

Luxembourg. Samtidig havde han dog en livline tilbage til foreningslivet som kasserer i B1903, som var den 

gamle hæderkronede arbejderklub på lyngbyvejen, som via en fusion med KB blev til FCK. Thomas er født i 

http://www.hsi.klub-modul.dk/
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sportens verden, da hans far, Carsten Nielsen, spillede for Borusssia Mönchengladbach, da det var 

storholdet i Tyskland i 1970’erne. 

 I 2015 satte Thomas en streg i sandet – nu ville han noget andet end bank og valutahandel. Han ville 

arbejde indenfor sportens verden med fokus på mennesker og til være med til at skabe forandring og 

udvikling. Han sprang ud som konsulent, hjalp små NGO-lignende virksomheder med regnskab og generel 

ledelse. 

Dette arbejde bragte ham i søgelyset hos Hellerup Idræts klub (HIK) og han blev ansat som direktør med 

ansvar for både de foreningsejede anlæg- tennishaller og de kommunale anlæg, men også det overordnede 

ansvar for klubbens 4500 medlemmer. Dermed har Thomas fået stor erfaring med drift af idrætsanlæg og 

dermed også udvikling af faciliteterne, og ledelse af en kompleks organisation med frivillige og mange 

ildsjæle.   

 

Hvad er det så der får Thomas til at vælge jobbet som direktør for Helsinge-hallerne, når han sad på den 

lyseblå gren nede i Hellerup. For det første er der meget få job i Danmark, hvor man har den fulde ledelse 

af et stort idrætsanlæg, så hvis man som Thomas har en kæmpe kærlighed til sport og udvikling, så må man 

slå til når mulighederne byder sig. Visionsplanen for Helsinge-hallerne rummer mulighederne for at skabe 

et markant forbillede for idrætsfaciliteter på Sjælland – og med det forandringsgen, som Thomas har, så var 

det for ham en enestående mulighed. Der er også en klarere rollefordeling, idet Helsinge-hallerne leverer 

faciliteterne, men det er foreningerne, der skal udnytte rammerne og være med til ændre faciliteterne. Det 

er HSI og HSI-foreningerne der vil drive og udvikle idrætten, men Helsinge-hallerne skal være den støttende 

og klar til at hjælpe hvor det giver mening.  

Stort velkommen til Thomas. Der er ingen tvivl om, at du er drevet at enorm medfødt passion for idræt, 

men du har også fuldt styr på de økonomiske og ledelsesmæssige rammer, der er nødvendig. Vi glæder os 

til samarbejdet 

 

Du kan komme og sige goddag til Thomas og farvel til Bo den 6. april 

Tak til Jan Stephan fordi du kom forbi og tog et par billeder.. 

http://www.hsi.klub-modul.dk/
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